


              

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 центр развития ребенка – детский сад № 18  

города Кропоткин муниципального образования Кавказский район 

 

Приказ № 202– д    

от 25.08.2023г 

 

Об организации аттестации педагогических работников  

МАДОУ ЦРР – д/с 18 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ ЦРР – д/с № 18 

(приложение № 1).  

2. Утвердить список педагогических работников МАДОУ ЦРР – д/с № 

18, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2023/2024 учебном году (приложение № 2).  

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МАДОУ ЦРР 

– д/с № 18 (приложение № 3).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                   Г.В. Волкова 

С приказом ознакомлены:                                                                 

 



С графиком аттестации ознакомлены: 

 

Приложение № 1  

к приказу от 25.08.2023   № 202-д 

 

Состав аттестационной комиссии  

 

Председатель  

Гребенюк Светлана 

Николаевна 

 

 

воспитатель, высшая квалификационная 

категория, 

Заместитель 

председателя  

Муравлева Элла 

Александровна 

 

 

 

учитель-логопед, высшая квалификационная 

категория, 

Секретарь  

Воронцова Елена 

Вячеславовна 

 

 

заместитель заведующего по воспитательно-

методической работе  

Члены комиссии: 

 

 

Лыкова Елена 

Александровна 

педагог-психолог, высшая квалификационная 

категория 

Кузнецова Лариса 

Владимировна 

инструктор по физической культуре, высшая 

квалификационная категория, председатель 

первичной профсоюзной организации  

 



 

 

Приложение № 2  

к приказу от 25.08.2023 № 202-д 

 

Список педагогических работников  

МАДОУ ЦРР – д/с № 18,  

подлежащих аттестации в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2023/2024 учебном году  

 

 

1. Мартиросян Людмила Александровна            воспитатель 

2. Савельева Светлана Петровна   педагог дополнительного 

образования  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 3  

к приказу от  25.08.2023   № 202-д 

 

График заседаний аттестационной комиссии  

МАДОУ ЦРР – д/с № 18 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность Дата аттестации 

1.  Мартиросян Людмила 

Александровна             

воспитатель 28.09.2023 

2.  Савельева Светлана Петровна педагог 

дополнительного 

образования 

28.09.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


